
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
PODER LEGISLATIVO

Rua Cel. Luiz Gonzaga C. Paiva, 45 – Centro – C.N.P.J: 12.640.728/0001-67
e-mail: presicmextremoz@gmail.com

EXTRATO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 010/2023 E CONTRATAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN, nos termos da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, torna pública a
realização do Contrato abaixo descrito, consoante se segue:

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ/RN
CONTRATADO: RAISS KATYANE DE SOUZA TEIXEIRA LIMA, inscrita no CNPJ sob nº 25.094.074/0001-65
PROCESSO: Nº011/2023
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de instalação de programas, configuração,
manutenção preventiva e corretiva em toda a rede de computadores (desktop e notebooks), com reparos na rede
internet (wifi e cabeada) e equipamentos.
VALOR GLOBAL: R$ 16.920,00 (Dezesseis mil, novecentos e vinte reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31/12/2023
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.031.0102.339030.99.15000
DATA: 02/05/2023.
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993.
PELO CONTRATANTE: Damares de Sales – Presidente
PELA CONTRATADA: RAISS KATYANE DE SOUZA TEIXEIRA LIMA - p/ Empresa


